4

ZAHNARZTEKAMMER BERLIN

Preistrager
Ehrenpreis der Zahnarztekammer Berlin

2023
2022
2021
2019
2018
2017

2016

2015
2014

2013
2012

2011
2010
2009
2008
2007

2006

2005
2004

2003

2002

2001

Dr. Peter Nachtweh, Zahnarzt

Dr. Felix Blankenstein, Dr. Uwe Blunck, PD Dr. Frank Peter Strietzel, Zahnarzte
Berliner Schwerpunktpraxen wéhrend der Covid-19-Pandemie

Dr. Stefan Herder, Zahnarzt

Dr. Rolf Koschorrek MdB a. D., Zahnarzt und Gesundheitspolitiker

StS a. D. Emine Demirbiken-Wegner, Gesundheitspolitikerin
Prof. Dr. Dietmar Oesterreich, Zahnarzt

Gerhard Albrecht, Zahnarzt
Wolfgang Laube, Zahnarzt

Dr. Christian Bolstorff, Zahnarzt

Dr. Cornelia Gins, Zahnarztin und Journalistin
Dr. Bettina Kanzlivius, Zahnarztin

Prof. Dr. Paul-Georg Jost-Brinkmann, Zahnarzt

Dr. Christoph Hils, Zahnarzt
Dr. Imke Kaschke MPH, Zahnéarztin

Prof. Dr. Dr. h. c. Georg Meyer, Zahnarzt
Dr. Klaus Felgentreff, Zahnarzt

Dr. Erika Reihlen, Zahnarztin

Otto Berger, Zahnarzt

Dr. Karlheinz Kimmel, Zahnarzt und Journalist
Dr. Dr. Klaus Ursus Schendel, Zahnarzt

Tobias Bauer, Zahnarzt
Prof. Dr. Helmut Schmidt, Zahnarzt

Dr. h. c. Horst-Wolfgang Haase, Journalist und Verleger

Dr. Jochen Gleditsch, Zahnarzt
Christine Vetter, Journalistin

Dr. Hans-Christian Hoch, Zahnarzt
Dr. Dieter Ontrup, Zahnarzt

Prof. Dr. Wilhelm Hankel, Journalist
Helga Winter und Dr. Klaus Winter, Zahnarzte

Dr. Ekkhard Haussermann, Journalist
Kirsten Falk und Hanna Koisman, Zahnéarztinnen
fir die Mut-Zahnarztpraxis fir Obdachlose



