

Preisträger Ehrenpreis der Zahnärztekammer Berlin

2023	Dr. Peter Nachtweh, Zahnarzt
2022	Dr. Felix Blankenstein, Dr. Uwe Blunck, PD Dr. Frank Peter Strietzel, Zahnärzte
2021	Berliner Schwerpunktpraxen während der Covid-19-Pandemie
2019	Dr. Stefan Herder, Zahnarzt
2018	Dr. Rolf Koschorrek MdB a. D., Zahnarzt und Gesundheitspolitiker
2017	StS a. D. Emine Demirbüken-Wegner, Gesundheitspolitikerin Prof. Dr. Dietmar Oesterreich, Zahnarzt
2016	Gerhard Albrecht, Zahnarzt Wolfgang Laube, Zahnarzt
2015	Dr. Christian Bolstorff, Zahnarzt
2014	Dr. Cornelia Gins, Zahnärztin und Journalistin Dr. Bettina Kanzlivius, Zahnärztin
2013	Prof. Dr. Paul-Georg Jost-Brinkmann, Zahnarzt
2012	Dr. Christoph Hils, Zahnarzt Dr. Imke Kaschke MPH, Zahnärztin
2011	Prof. Dr. h. c. Georg Meyer, Zahnarzt
2010	Dr. Klaus Felgentreff, Zahnarzt
2009	Dr. Erika Reihlen, Zahnärztin
2008	Otto Berger, Zahnarzt
2007	Dr. Karlheinz Kimmel, Zahnarzt und Journalist Dr. Dr. Klaus Ursus Schendel, Zahnarzt
2006	Tobias Bauer, Zahnarzt Prof. Dr. Helmut Schmidt, Zahnarzt
2005	Dr. h. c. Horst-Wolfgang Haase, Journalist und Verleger
2004	Dr. Jochen Gleditsch, Zahnarzt Christine Vetter, Journalistin
2003	Dr. Hans-Christian Hoch, Zahnarzt Dr. Dieter Ontrup, Zahnarzt
2002	Prof. Dr. Wilhelm Hankel, Journalist Helga Winter und Dr. Klaus Winter, Zahnärzte
2001	Dr. Ekkhard Häussermann, Journalist

Kirsten Falk und Hanna Koisman, Zahnärztinnen

für die Mut-Zahnarztpraxis für Obdachlose